
EXTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

  82 01 299 013 Příčné střešní tyče na podélné lišty (uzamykatelné) 3 190 Kč 21% 2 636 Kč

  77 11 421 294 Nosič kol Touring Line 65 * 1 090 Kč 21% 901 Kč

  77 11 420 780 Nosič lyží X-Tender (pro 6 párů lyží / 4 snowboardy) * 3 790 Kč 21% 3 132 Kč

  77 11 574 056 Střešní box Dacia 400L (146 x 87 x 39 cm) * 5 890 Kč 21% 4 868 Kč

  77 11 574 057 Střešní box Dacia 480L (198 x 79 x 38 cm) * 7 190 Kč 21% 5 942 Kč

  82 01 149 924 Přední deflektory 1 190 Kč 21% 983 Kč

  82 01 235 609 Univerzální zástěrky Dacia - 2ks 590 Kč 21% 488 Kč

  82 01 334 134

Tažné zařízení Labutí krk - 5 místná verze, v kombinaci s 8201273196 je nutné 

odpojit středový parkovací senzor; pro LPG verze kompatibilní pouze s nádrží v 

zavazadlovém prostoru

2 690 Kč 21% 2 223 Kč

  82 01 334 146 Sada šroubů k TZ (8201334134) 1 690 Kč 21% 1 397 Kč

  82 01 334 162

Tažné zařízení Labutí krk - 7 místná verze, v kombinaci s 8201273196 je nutné 

odpojit středový parkovací senzor; pro LPG verze kompatibilní pouze s nádrží v 

zavazadlovém prostoru

2 690 Kč 21% 2 223 Kč

  82 01 334 151 Sada šroubů k TZ (8201334162) 1 690 Kč 21% 1 397 Kč

  82 01 149 643 El. kabeláž  - (7 pin s modulem) 2 390 Kč 21% 1 975 Kč

  82 01 149 641 El. kabeláž  - (13 pin s modulem) 2 790 Kč 21% 2 306 Kč

  77 11 226 774 Kabeláž pro dodatečné napájení 12V (např. světelné rampy nosiče kol) 400 Kč 21% 331 Kč

* Více v příslušném produktovém ceníku

INTERIÉR

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

  82 01 521 527 Přední loketní opěrka (není kompatibilní s Euro 6 vozy) 3 390 Kč 21% 2 802 Kč

768520031R Vnitřní kryty předních prahů bez loga (1ks) 809 Kč 21% 669 Kč

  82 01 149 655 Textilní koberce Standard - 5 místný (4ks) 890 Kč 21% 736 Kč

  82 01 149 657 Textilní koberce Standard - 7 místný (5ks) 1 090 Kč 21% 901 Kč

  82 01 149 651 Gumové koberce Novestra - 5 místný (4ks) 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

  82 01 282 284 Gumové koberce Novestra - 7 místný (5ks) 1 690 Kč 21% 1 397 Kč

  82 01 149 664 Koberec zav. prostoru oboustranný -  5 místný 790 Kč 21% 653 Kč

  82 01 149 933 Ochrana zavazadlového prostoru - 5 místný 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

  82 01 297 834 Dočasná ochrana zavazadlového prostoru 990 Kč 21% 818 Kč

  77 11 227 502 Svislá síť do zavazadlového prostoru 990 Kč 21% 818 Kč

  77 11 422 533 Síť na dno zavazadlového prostoru 990 Kč 21% 818 Kč

  82 01 297 967 Dělící mříž zavazadlového prostoru (pouze 5 místný) 2 990 Kč 21% 2 471 Kč

  77 11 578 137 Věšák kabátů na opěrku hlavy - šedý 1 390 Kč 21% 1 149 Kč

  77 11 431 405 Chladicí box 24 litrů (42 x 42 x 30 cm) 2 690 Kč 21% 2 223 Kč

  82 01 375 535 Kuřácký paket 809 Kč 21% 669 Kč

  82 01 149 645 Potahy sedadel "Elegance" - pro přední sedadla 2 190 Kč 21% 1 810 Kč

  82 01 297 956 Potahy sedadel "Elegance" - 5 místný (rozdělení zadní lavice 1/1) 4 890 Kč 21% 4 041 Kč

  82 01 297 964 Potahy sedadel "Elegance" - 5 místný (rozdělení zadní lavice 1/3 2/3) 5 090 Kč 21% 4 207 Kč

  82 01 303 957 Potahy sedadel "Elegance" - 7 místný (pouze pro 3.řadu sedadel) 1 790 Kč 21% 1 479 Kč

DESIGN A SPORT

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

  77 11 426 507 Ozdobné kryty kol ELDO 14" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 426 509 Ozdobné kryty kol ELDO 15" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 426 513 Ozdobné kryty kol TANEGA 14" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 426 515 Ozdobné kryty kol TANEGA 15" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 210 828 Ozdobné kryty kol CHEVERNY 14" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 210 830 Ozdobné kryty kol CHEVERNY 15" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  77 11 213 616 Ozdobné kryty kol SCALA 14" (bez loga) 299 Kč 21% 247 Kč

  82 01 321 226 Bezpečnostní kryty kol GRADIENT 14" 590 Kč 21% 488 Kč

  82 01 321 622 Bezpečnostní kryty kol GRADIENT 15" 590 Kč 21% 488 Kč

  82 01 321 623 Bezpečnostní kryty kol FREGATE 15" 590 Kč 21% 488 Kč

  82 01 321 624 Bezpečnostní kryty kol ESCURIAL 15" 590 Kč 21% 488 Kč

  77 11 239 099 Bezpečnostní šrouby kol pro plechové disky (4 ks) 919 Kč 21% 760 Kč

  77 11 239 101 Bezpečnostní šrouby kol pro lité disky (4 ks) 919 Kč 21% 760 Kč

  77 11 239 104 Bezp. šrouby (16 ks standard šroubů) 1 490 Kč 21% 1 231 Kč

  77 11 239 162 Bezp. šrouby (16 ks standard šroubů + 4ks bezpečnostní) 2 090 Kč 21% 1 727 Kč

  77 11 760 239 Ochrana diferenciálu Defend Skidplate - ocelová 3 350 Kč 21% 2 769 Kč

Ceník příslušenství Dacia LODGY

Platný od 15. 02. 2016



BEZPEČNOST

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

  82 01 273 196
Zadní parkovací asistent (v kombinaci s tažným zařízením je nutné odpojit 

středový parkovací senzor)
2 890 Kč 21% 2 388 Kč

  77 11 736 539
Vnitřní zpětné zrcátko s monitorem + parkovací kamera v osvětlení registrační 

značky *NOVINKA
5 990 Kč 21% 4 950 Kč

  77 11 736 540
Vnitřní zpětné zrcátko s monitorem (ztmavovací) + parkovací kamera v 

osvětlení registrační značky *NOVINKA
7 990 Kč 21% 6 603 Kč

  77 11 736 541
Vnitřní zpětné zrcátko s monitorem 4,3" a DVR kamerou pro nahrávání provozu 

+ parkovací kamera v osvětlení registrační značky *NOVINKA
8 990 Kč 21% 7 430 Kč

  82 01 674 559 Zadní parkovací kamera (funkční pouze s MediaNav) 3 390 Kč 21% 2 802 Kč

  82 01 274 050 Alarm (pro vozy bez dálkoveho ovládání z výroby) 4 690 Kč 21% 3 876 Kč

  82 01 349 774 Dálkové ovládání pro alarm 8201274050 499 Kč 21% 412 Kč

  82 01 274 051 Alarm (pro vozy s dálkovým ovládáním z výroby) 4 690 Kč 21% 3 876 Kč

Zámek řazení Defend Lock * 5 087 Kč 21% 4 204 Kč

Zámek řazení Construct * 5 087 Kč 21% 4 204 Kč

  77 11 572 498
Sada povinné výbavy Dacia (autolékárnička, výstražný trojúhelník, pracovní 

rukavice, reflexní vesta, lano)
999 Kč 21% 826 Kč

  77 11 427 434 Dětská sedačka Baby Safe PLUS * 5 490 Kč 15% 4 774 Kč

  77 11 427 427 ISOFIX základní konstrukce * 4 990 Kč 15% 4 339 Kč

  77 11 423 381 Dětská autosedačka DUO PLUS Isofix * 8 490 Kč 15% 7 383 Kč

  77 11 423 382 Dětská sedačka Kid fix pro 15-36 kg (3-10 let) * 4 990 Kč 15% 4 339 Kč

  77 11 238 225 Sněhové návleky Trendy 185/70 R14 a 185/65 R15 2 490 Kč 21% 2 058 Kč

  77 11 238 226 Sněhové návleky Trendy 195/55 R16 2 490 Kč 21% 2 058 Kč

* Více v příslušném produktovém ceníku

MULTIMÉDIA

Objednací číslo Popis produktu
Zákazník 

s DPH
DPH

Zákazník

bez DPH

  77 11 760 174 Sada Pioneer MVH-X380 BT + TS-1701i + vše potřebné pro montáž 3 990 Kč 21% 3 298 Kč

  77 11 760 175 Sada Pioneer DEH-1800UB + TS-1701i + vše potřebné pro montáž 3 690 Kč 21% 3 050 Kč

  77 11 780 215 Video přehrávač Click & Go (2 obrazovky, 2 přehrávače) 13 790 Kč 21% 11 397 Kč

  82 01 339 136 Konektor pro Handsfree sady 509 Kč 21% 421 Kč

  77 11 551 554 Konektor pro neoriginální rádia 180 Kč 21% 149 Kč

  77 11 551 610 Antenní adaptér pro neoriginální rádia 129 Kč 21% 107 Kč

AKČNÍ BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ

Objednací číslo LODGY - 5 míst
Zákazník

 s DPH

Akční cena

zákazník s DPH

Běžná cena

zákazník s DPH

  82 01 299 013 Příčné ocelové tyče na podélné střešní nosiče 3 190 Kč

  82 01 149 933 Ochrana zavazadlového prostoru - 5 místný 1 490 Kč

  82 01 149 655 Textilní koberce Standard - 5 místný (4ks) 890 Kč

  82 01 149 933 Ochrana zavazadlového prostoru - 5 místný 1 490 Kč

  82 01 273 196 Zadní parkovací asistent 2 890 Kč

  77 11 227 502 Svislá síť do zavazadlového prostoru 990 Kč

  82 01 149 651 Gumové koberce Novestra - 5 místný (4ks) 1 490 Kč

  82 01 334 134 Tažné zařízení Labutí krk (5 místná verze) 2 690 Kč

  82 01 334 146 Sada šroubů k TZ (8201334134) 1 690 Kč

  82 01 149 643 El. kabeláž  - (7 pin s modulem) 2 390 Kč

  82 01 149 651 Gumové koberce Novestra - 5 místný (4ks) 1 490 Kč

  82 01 235 609 Zástěrky - 2 ks - přední 590 Kč

  82 01 235 609 Zástěrky - 2 ks - zadní 590 Kč

není kompatibilní s verzí Stepway

  82 01 476 467 Přední spojler, zadní difuzor, boční lišty, boční prahy, ochrana blatníků -

4 490 Kč

7 590 Kč

5 570 Kč

5 490 Kč 6 860 Kč

9 440 Kč

13 490 Kč -



Objednací číslo LODGY - 7 míst
Zákazník

 s DPH

Akční cena

zákazník s DPH

Běžná cena

zákazník s DPH

  82 01 299 013 Příčné ocelové tyče na podélné střešní nosiče 3 190 Kč

  77 11 422 533 Síť na dno zavazadlového prostoru 990 Kč

  82 01 149 657 Textilní koberce Standard - 7 místný (5ks) 1 090 Kč

  82 01 273 196 Zadní parkovací asistent 2 890 Kč

  77 11 227 502 Svislá síť do zavazadlového prostoru 990 Kč

  82 01 282 284 Gumové koberce Novestra - 7 místný (5ks) 1 690 Kč

  82 01 334 162 Tažné zařízení Labutí krk (7 místná verze) 2 690 Kč

  82 01 334 151 Sada šroubů k TZ (8201334162) 1 690 Kč

  82 01 149 643 El. kabeláž  - (7 pin s modulem) 2 390 Kč

  82 01 282 284 Gumové koberce Novestra - 7 místný (5ks) 1 690 Kč

  82 01 235 609 Zástěrky - 2 ks - přední 590 Kč

  82 01 235 609 Zástěrky - 2 ks - zadní 590 Kč

není kompatibilní s verzí Stepway

  82 01 476 467 Přední spojler, zadní difuzor, boční lišty, boční prahy, ochrana blatníků -

CENY BALÍKŮ NEZAHRNUJÍ MONTÁŽ A JSOU VČETNĚ DPH!!

www.dacia.cz

13 490 Kč -

4 290 Kč 5 270 Kč

4 490 Kč 5 570 Kč

7 790 Kč 9 640 Kč

Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo měnit uvedené ceny a 

technické specifikace bez předchozího upozornění. Informace o aktuální nabídce 

získáte v obchodní síti Dacia.

LCD monitor 4,3" (16:9)

Směrově nastavitelná kamera

Slot pro SD paměťovou kartu

Parkovací kamera


